
 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE  

 

 

Nr.______prot.                  Tiranë, më___.___.2025 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail prokurime.dprrnp@tirana.al 

Web-faqe dpn2.tirana.al 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Objekti i kontratës   ‘’Mjete transporti’’ 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-41138-03-13-2025                                                                                                                                                                                                                                                                           

5. Fondi Limit 26,062,500 (njëzet e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH 

262,119 (dyqind e gjashtë dhjetë e dy mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë) euro pa tvsh  

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 13.03.2025  është 

99.43 lekë. 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Data 08.05.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Buletini Nr. 24 datë 12 Maj 2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës 24,750,000 (njëzet e katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë pa tvsh dhe 29,700,000 (njëzet e nëntë milion e shtatëqind mijë) lekë me tvsh. 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri        BOE “LIGUS” sh.p.k me NUIS L51523001S dhe AUTOVISION sh.a me NUIS 

K71420008L 

Adresa     Tiranë, Bulevardi Bajram Curri, Rruga Aleks Buda, Pallati I Jon 2002 dhe Durres, 

Maminas, Autostrada Tirane-Durres, Km 22, Vlashaj 

Numri i NIPT-it  L51523001S dhe NUIS K71420008L 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

28.05.2025 

 
 


